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Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Suriye'nin kuzeyinde güvenli bölge tesisine ilişkin,
"Dün takriben 1,5-2 saat süreyle iki Türk iki ABD olmak üzere 4 helikopter havadan keşif
ve gözetleme yaptılar, bunlar önümüzdeki günlerde devam edecek." dedi.
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Haber albümü için resme tıklayın �

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar: “Kahraman Türk ordusu, binlerce yıllık şanlı tarihimizden süzülüp
gelen köklü gelenekleri, milli, manevi ve mesleki değerleri ve sizlerden aldığı ilhamla 780 bin
kilometrekare vatan toprağımızın, 462 bin kilometrekare mavi vatanımızın ve semalarımızın güvenliği,
82 milyon vatandaşımızın huzur ve refahı için gece gündüz, yaz kış, dağ bayır demeden FETÖ,
PKK/KCK/PYD-YPG ve DEAŞ gibi terör örgütleri başta olmak üzere, her türlü tehdit ve tehlikeye karşı
‘Ölürsem şehit, kalırsam gazi!’ anlayışı içerisinde azim ve kararlılıkla mücadelesini sürdürmektedir.

Bu mücadele, en son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar, yurt içinde ve sınır ötesinde aralıksız
devam edecektir. Birlik ve beraberliğimizin, vatan ve bayrak sevgimizin, fedakarlık ve
kahramanlığımızın ölümsüz abideleri olan sizler; daima saygı, minnet ve şükranla anılacaksınız.
Ruhunuz şad olsun.”

Bakan Akar, ziyaretin ardından gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını da yanıtladı. Akar, bir
gazetecinin ABD ile yürütülen güvenli bölge çalışmalarında gelinen son duruma ilişkin sorusu üzerine
şunları söyledi:

“Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları, direktifleri ve çizdiği çerçeve
kapsamında çeşitli seviyelerde görüşmeler oldu. Bu görüşmelerde birçok
konuyu ele alma fırsatı bulduk. Bizim başlangıçtan itibaren ortaya
koyduğumuz ilkeler var. Bunlardan birincisi ülkemizin güneyinde hiçbir
şekilde bir terör koridoru oluşmasına izin vermeyeceğiz. Bununla ilgili
yapılması gereken ne varsa, ne gerekiyorsa bunu sonuna kadar
yapacağımızı açık ve seçik bir şekilde bütün muhataplarımıza, bütün
çevreye bunu bildirdik. Toplantılar ve görüşmeler bu çerçevede başladı ve
sürdürüldü. Bu doğrultuda alınması gereken tedbirler konuşuldu, görüşüldü,
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mutabakatlar sağlandı.”

Sağlanan mutabakat kapsamında yol haritası ve takvimin belirlendiğini hatırlatan Akar, “Şu ana kadar
bu takvim ilerliyor. Bu konuda herhangi bir şekilde ortaya koyduğumuz ilkelerden, görüşlerimizden
hiçbir şekilde vazgeçmediğimizi bunların üzerinde önemle, hassasiyetle durduğumuzu, herhangi bir
şekilde ‘Takvim, yol haritası yapıldı bu iş bitti’ diye bir rehavet söz konusu değil.” diye konuştu.

Yapılan mutabakatı, belirlenen takvimi büyük bir ciddiyet, hassasiyet ve dikkatle takip ettiklerini
vurgulayan Akar, şunları söyledi:

“Sahadaki arkadaşlarımız, Ankara’da karargahtaki arkadaşlarımız bunu
yakından takip ediyor, bu takvimin aksaksız, eksiksiz uygulanmasına gayret
gösteriyoruz. Bu konudaki çalışmalarımız, gayretlerimiz ülkemize yönelik
tehdit ve tehlikenin bir an önce ortadan kalkması ve Suriye’nin kuzeyinde
herhangi bir terör koridorunun oluşma ihtimalinin bertaraf edilmesi için.
Çalışmamız budur. Bu çerçevede belirlenen yol haritasıyla alakalı bu ana
kadar harekat merkezi kuruldu, çalışmaya başladı. Bir Türk ve bir ABD’li
general oradaki sevk ve idareyi sağlıyor, onların yanlarında karargah
subayları, heyetler var. O heyetler vasıtasıyla planlama çalışmaları sürüyor.
Bu çerçevede İHA uçuşları başladı, helikopter uçuşları başladı, devam
ediyor. ABD’liler tarafından bize bildirilen ‘YPG’nin, teröristlerin oradan
çekildiğine, bir kısım mevzilerin tahrip edildiğine’ dair teyide muhtaç bilgiler
var. Biz bunların tamamını bizzat görmek, gözümüzle teyit etmek istiyoruz.
Bu konuda görüşmeler devam ediyor.”

Ortak devriye uçuşu
Karadan ortak devriyelerin de bir an önce başlaması için çalışmaların devam ettiğini belirten Akar,
şöyle konuştu:

“Bu konuda da görüşmelerimiz devam ediyor. Onların kendi personelini
buraya getirmeleri, hazırlık yapmaları bir zaman almakla beraber hiçbir
şekilde bir gecikmeye, zaman kaybına tahammülümüz olmadığını, bu
konuda herhangi bir yanlış anlaşılmaya sebebiyet vermemek için yapılması
gerekenlerin yerinde ve zamanında yapılmasını şiddetle takip ediyoruz.
Münbiç’te, Rakka’da verilen sözler tutulmadı, bunları hiçbir zaman
unutmadık ve bütün faaliyetleri bu bilgi ve bilinçle arkadaşlarımızla birlikte
takip ediyoruz. Asil milletimize yönelik tehdit ve tehlikenin ortadan kalkması
için yapılması gereken ne ise bunları bugüne kadar azim ve kararlılıkla
yaptık, aynı şekilde yapmaya devam edeceğiz.”
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Takvim kapsamında ABD’lilerle yapılan müşterek devriye uçuşu hatırlatılarak bunun devam edip
etmediği sorusunun yöneltilmesi üzerine Akar, “Önce bir ABD helikopteri uçtu içinde Türk subayları,
generali de vardı, dün de takriben 1,5-2 saat süreyle iki Türk iki ABD olmak üzere 4 helikopter havadan
keşif ve gözetleme yaptılar, bunlar önümüzdeki günlerde devam edecek.” değerlendirmesinde
bulundu.
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